

UDLEJNINGSSKABET LILLEHØJVEJ 23, SILKEBORG ApS

Lillehøjvej 23
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2020

Bent Mølgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UDLEJNINGSSKABET LILLEHØJVEJ 23, SILKEBORG ApS Lillehøjvej 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 26632730 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere i investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets ejendom i årsregnskabet giver et retvisende billede heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2019/20 blev et overskud på 247 t.kr. mod et overskud på 1.684 t.kr. i det foregående regnskabsår hvor resultatet var påvirket positivt af fortjeneste på 1.287 fra delsalg af ejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		502.792	1.772.055
Personaleomkostninger	1	-126.000	-27.000
Resultat af ordinær primær drift		376.792	1.745.055
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	100.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.600
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.550	0
Andre finansielle omkostninger		-75.698	-78.180
Ordinært resultat før skat		299.544	1.768.475
Skat af årets resultat		-53.233	-164.004
Årets resultat		246.311	1.604.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	1.500.000
Overført resultat		46.311	104.471
I alt		246.311	1.604.471
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note		
	2		

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		6.500.000	6.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.500.000	6.500.000
Anlægsaktiver i alt		6.500.000	6.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.289	155.576
Andre tilgodehavender		0	2.828
Tilgodehavender i alt		34.289	158.404
Likvide beholdninger		762.348	2.701.667
Omsætningsaktiver i alt		796.637	2.860.071
Aktiver i alt		7.296.637	9.360.071

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.901.956	3.855.645
Forslag til udbytte		200.000	1.500.000
Egenkapital i alt		4.226.956	5.480.645
Hensættelse til udskudt skat		885.770	877.695
Hensatte forpligtelser i alt		885.770	877.695
Gæld til realkreditinstitutter		1.817.867	1.551.715
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.817.867	1.551.715
Gæld til realkreditinstitutter		103.423	1.094.966
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.025	2.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	128.000
Skyldig selskabsskat		45.158	78.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.129	38.071
Deposita		90.309	108.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.044	1.450.016
Gældsforpligtelser i alt		2.183.911	3.001.731
Passiver i alt		7.296.637	9.360.071

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	5

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.855.645	1.500.000	5.480.645
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	46.311	200.000	246.311
Egenkapital, ultimo	125.000	3.901.956	200.000	4.226.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	126.000	27.000
	126.000	27.000

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret 2018/19 solgtes en del af selskabets investeringsejendom. Ved salget realiseredes en fortjeneste før skat på 1.287 kr., der blev indregnet under andre driftsindtægter og dermed i Bruttofortjeneste/Bruttotab for 2018/19. Skat af fortjenesten udgjorde 0 kr. Resultatet i regnskabsåret 2018/19 var således påvirket positivt med fortjenesten på 1.287 kr. efter skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2019	4.294.102
Kostpris 30. september 2020	4.294.102
Dagsværdiregulering 1. oktober 2019	2.205.898
Dagsværdiregulering 30. september 2020	2.205.898
Regnskabsmæssig 30. september 2020	6.500.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitut	1.921.290	103.423	1.817.867	1.388.337
	1.921.290	103.423	1.817.867	1.388.337

5. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets ejendom er en erhvervsejendom. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel baseret på følgende forudsætninger:

- Det anvendte afkastkrav er 6,50% - 6,75%
- Driftsomkostninger udgør i budgettet cirka 30% af lejeindtægterne
- Der er korrigeret for deposita, skønsæssig tomgangsleje, udskudt vedligehold, samt midlertidig lejerabat til ca. 2% af dagsværdien.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den generelle pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende vurderingen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets ejendom i årsregnskabet giver et retvisende billede heraf.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Ole Jensen Maskinfabrik Holding ApS som administrationsselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for realkreditlån på 1.921 t.kr. hos Nordea Kredit er der givet sikkerhed i grunde og bygninger beliggende Lillehøjvej 23, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 6.500 t.kr.

Der er endvidere til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på 925 t.kr. med pant i ovennævnte ejendom.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1